Referat Arsmote Frgvoldseterveien 14. mai 2024

Borgerstua, Eggedal 12:00

1 Godkjenning av mgteinnkalling og dagsorden og opptegnhing av mgtende medlemmer

Tilstede; Nils Aasand 140/1, Gunbjgrn Aasand 139/3, Leif Cato Hjelm for hytteeierne og Gunn Frgvold
137/1 og 140/2

2 Regnskap

Spgrsmal fra Gunbjgrn om kortsiktig gjeld post 2961 som er 100.000 innbetalt til Eggedal Turlag.

Kommentar fra Gunbjgrn om at hytteeiere skal vaere klar over at egenkapitalen i veien gar til
Igypemaskiner og reparasjoner av disse. Dette er svaert kostbart. @nske om at representant gjor
hytteeiere bevisst pa dette.

Regnskap godkjent

3 Veiens status og vedlikehold

@nske fra hytteeierne om & utvide veien mellom Den Store Svingen og Sandflata slik at det kan legges
steiner pa utsiden. Ogsa at det legges steiner ovenfor svingen ved Nastadborgen. Samt at de to
stikkrennene pa Sandflata forlenges.

Det ma gruses noe oppover veien, men det er viktig at det saltes slik at overflaten holder seg hard.
Det bgr settes et kostnadstak for disse utgiftene pa 200.000,- ink moms

Gunn avgir grunn til utvidelse veien mellom Den Store Svingen og Sandflata.

Gunbjgrn tar opp hvem som skal fa kjgre veien pa andelseiers registrerte brukere. Nils gar imot at
andelseiers s@gsken skal kjgre gratis. Det er kun en generasjon opp og en generasjon ned som far ligge
under andelseier. Skal det gjgres vedlikehold pa utleiehytter kan disse ligges inn som midlertidig.

4 Lgypekjgring

Frgvoldseterveien far na 227.000 til kjgring av Igyper fra Eggedal Turlag og ma betale inn 150.000 fra
egne inntekter. De andre hytteomradene far dekket alle sine Igypeutgifter. Forslag fra Nils om at man
fra neste ar kjgrer mindre slik at man holder seg innenfor rammene av hva Turlaget bidrar med.
Regnskapet leveres til Eggedal Turlag for a belyse utfordringene i at Vestfjella far mindre betalt enn de
@gvrige omradene.

Nils kommenterer utgiftene pa montering av vinsj som i seg selv kostet 20.000 men med
monteringskostander pa 50.000. Dette skulle ha tatt opp med styret og beklager dette.

Nytt av aret er at Igypeavgift er gkt til 1100,- og at denne er innbakt i arsavgiften. Arsavgiften blir ikke
gkt i ar. Vi ser an inntekter fra dagsturister og lgyepkjgring til vinteren.



5 Godgjgrelse styret

25.000 fordeles pa styrets medlemmer. 15.000 til daglig leder og 3333,- til styrets gvrige medlemmer.

6 Eventuelt



Arsregnskap for

FROVOLDSETERVEIEN SA
818920792

Regnskapsar
01.01.2023 - 31.12.2023



FROVOLDSETERVEIEN SA
818 920 792

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Innleide tjenester
Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle

eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans

Resultat for skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overforinger
Annen egenkapital
Sum overforinger

Note

1,2

3,4

2023
1 059 706

12 300
1072 006

-42 325
-143 830
-88 800

-676 705
-851 660

220 346
14 227
14 227
14 227

234 573

-47 707

186 866

186 866
186 866

2022
901 729

0
901 729

0
-60 724
-82 100

-763 553
-906 377

-4 648
4 540
4 540
4 540

-108

9513

-9 621

-9 621
-9 621



FROVOLDSETERVEIEN SA
818 920 792

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2023

5 415 800
415 800

415 800

95 000
95 000

637 225

637 225

732 225

1148 025

31.12.2022

262 300
262 300

262 300

o

798 770
798 770

798 770

1061 070



FROVOLDSETERVEIEN SA
818 920 792

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Egenkapital

Sum innskutt egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Eggedal, 14.05.24

Gunn Frgvold
styrets leder

Nils Aasand
daglig leder

Note

3,4

Audun Frgvold
styremedlem

31.12.2023

958 141
958 141

958 141

15 265
45 554
129 065
189 884

189 884

1148 025

Gunbjgrn Aasand
styremedlem

31.12.2022

771275
771 275

771 275

155 281

9513
125 000
289794

289 794

1061 070



FROVOLDSETERVEIEN SA
818 920 792

Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omigpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfares Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22% pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremfering ved utgangen av regnskapsaret.
Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet pa nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.
Note 1 - Antall arsverk

Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret: 0,5

Note 2 - Loannskostnader

Spesifikasjon av Ilgsnnskostnader 2023 2022
Lann 130 435 57 300
Arbeidsgiveravgift 13 395 3424
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0

Sum 143 830 60 724



FROVOLDSETERVEIEN SA
818 920 792

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad 2023 2022
Betalbar skatt pa alminnelig inntekt 44 944 9513
Formueskatt 2763 0
Skattekostnad 47 707 9513
Skattepliktig inntekt

Resultat fgr skatt 234 573 -108
Permanente forskjeller -21 -65
+/- Endring i midlertidige forskjeller -40 049 43 414
Skattepliktig inntekt 194 503 43 241
Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt pa arets resultat 42 791 9513
Formueskatt 2763 0
Sum betalbar skatt i balansen 45 554 9513

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes pa grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.
Midlertidige skattegkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettofart.

Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2023 31.12.2023 Endring
Anleggsmidler -90 444 -50 395 -40 049
Netto forskjeller -90 444 -50 395 -40 049
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes 90 444 50 395 40 049
Sum midlertidige forskjeller som pavirker betalbar skatt 0 0 0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert pa 22 % 0 0 0

I hht God Regnskapsskikk for sma foretak kan utsatt skattefordel unnlates oppfert. Dette alternativet er valgt
her.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige

driftsmidler

Anskaffelseskost 01.01. 315 400
Tilgang i aret 255000
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 570 400
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -154 600
Balansefort verdi per 31.12. 415 800

Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 88 800



FROVOLDSETERVEIEN SA
818 920 792

Note 6 - Andelskapital og informasjon om andelseiere

Oversikt over andelseiere i selskapet pr. 31.12;

Navn Antall Eierandel
Gunn Frevold 1 20%
Christian lhlen 1 20%
Torstein Sgland 1 20%
Gunbjgrn Aasand 1 20%
Nils Aasand 1 20%
Sum S 100%

Det har ikke blitt innbetalt andelskapital i foretaket.



FR@OVOLDSETERVEIEN SA

15.04.2024 20.08

818920792 Kontospesifisert arsregnskap Side 1/
2023 2022
Resultatregnskap
Salgsinntekt
3020 Arsavgift 504 691,57 339 441,56
3022 Bompenger 555014,21 562 287,18
1059 705,78 901 728,74
Annen driftsinntekt
3805 Salg anl.midler avg.fritt 25 000,00 20 000,00
3809 Motkonto salg driftsmidler -25 000,00 -20 000,00
3810 Gevinst/Tap ved salg av dr.mi 12 300,00 0,00
12 300,00 0,00
Sum driftsinntekter 1072 005,78 901 728,74
Innleide tjenester
4502 Lgypekjoring, innleid -42 325,00 0,00
-42 325,00 0,00
Lennskostnad
5000 Lgnn -76 370,00 -32 300,00
5003 Styrehonorar -50 000,00 -25 000,00
5004 Styrehonorar, avsatt 25 000,00 0,00
5400 Arbeidsgiveravgift -13 395,22 -3423,80
5500 Palgpt Ignn -29 065,00 0,00
-143 830,22 -60 723,80
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler
6010 Avskrivninger -88 800,00 -82 100,00
-88 800,00 -82 100,00
Annen driftskostnad
6250 Drivstoff til Igypekjgring -45 670,32 -12 482,00
6341 Strgm -6 115,89 0,00
6520 Utstyr -2 750,00 0,00
6620 Lgpende utgifter veibom -860,00 -44 578,84
6630 Sommervedlikehold vei 0,00 -276 429,13
6640 Vintervedlikehold vei -311 375,00 -262 908,81
6650 Vedlikehold lpypemaskin/scooter -113 628,39 -9 580,00
6670 Andre utgifter Igypekjgring 0,00 -15 750,00
6705 Regnskapshonorar -59 362,00 -78 125,00
6860 Mgteutgifter -4 059,00 -1459,00
6901 Telefonkostnader -10 642,21 0,00
7500 Forsikring av maskiner -11 068,83 -7 856,00
7790 Andre kostnader -11173,19 -4 884,10
7880 Tap ved slag av driftsmidler 0,00 -49 500,00



FR@OVOLDSETERVEIEN SA

15.04.2024 20.08

818920792 Kontospesifisert arsregnskap Side 2/

2023 2022

-576 704,83 -763 552,88

Sum driftskostnader -851 660,05 -906 376,68

Driftsresultat 220 345,73 -4 647,94
Annen renteinntekt

8040 Andre renteinntekter 21,00 65,00

8051 Renteinntekter 14 206,00 4 475,00

14 227,00 4 540,00

Sum finansinntekter 14 227,00 4 540,00

Netto finans 14 227,00 4 540,00

Resultat for skattekostnad 234 572,73 -107,94

Skattekostnad

8300 Betalbare skatter -45 554,00 -9513,00

8309 Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere ar -2 153,00 0,00

-47 707,00 -9 513,00

Sum skattekostnad -47 707,00 -9 513,00

Arsresultat 186 865,73 -9 620,94
Annen egenkapital

8961 Arsoppgjsr 186 865,73 -9 620,94

186 865,73 -9 620,94

Sum overferinger 186 865,73 -9 620,94



FR@OVOLDSETERVEIEN SA

15.04.2024 20.08

818 920 792 Kontospesifisert arsregnskap Side 34
31.12.2023 31.12.2022
Balanse
Maskiner og anlegg
1240 Kassbohrer Lgypeprep.maskin 148 700,00 116 700,00
1241 Lynx sngscooter, 2021 mod 77 400,00 114 200,00
1242 Ski.Doo Scandic, JZ 3053 0,00 12 700,00
1243 Sporsetter til scooter 14 700,00 18 700,00
1244 Lynx 900, EA 8642 175 000,00 0,00
415 800,00 262 300,00
Sum varige driftsmidler 415 800,00 262 300,00
Sum anleggsmidler 415 800,00 262 300,00
Andre kortsiktige fordringer
1743 Forskuddsbetalt forsikring 2913,17 0,00
1750 Tilgode bominntekter 92 087,14 0,00
95 000,31 0,00
Sum fordringer 95 000,31 0,00
Bankinnskudd, kontanter og lignende
1920 SpareBank1 2480.17.34533 184 901,36 290 403,89
1930 SpareBank1 2480.17.34525 452 323,66 508 365,66
637 225,02 798 769,55
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 637 225,02 798 769,55
Sum omlgpsmidler 732 225,33 798 769,55
Sum eiendeler 1148 025,33 1 061 069,55



FR@OVOLDSETERVEIEN SA

15.04.2024 20.08

818 920 792 Kontospesifisert arsregnskap Side 44
31.12.2023 31.12.2022

Egenkapital

2000 Egenkapital -958 140,97 -771 275,24
-958 140,97 -771 275,24

Sum innskutt egenkapital -958 140,97 -771 275,24

Sum egenkapital -958 140,97 -771 275,24

Leverandorgjeld

2400 Levrandgrgjeld -15 265,36 -155 281,31

-15 265,36 -155 281,31

Betalbar skatt

2500 Betalbar skatt, ikke fastsatt -45 554,00 0,00

2510 Betalbare skatt 0,00 -9 513,00

-45 554,00 -9 513,00

Annen kortsiktig gjeld

2961 Palgpte kostnader -100 000,00 -125 000,00

2990 Palgpt lgnn -29 065,00 0,00
-129 065,00 -125 000,00

Sum kortsiktig gjeld -189 884,36 -289 794,31

Sum gjeld -189 884,36 -289 794,31

Sum egenkapital og gjeld -1 148 025,33 -1 061 069,55



70416 Frovoldseterveien SA

1 Laypekjgring Periode: 7/2023 - 6/2024

Resultatregnskap med fjorarstall

Kontonr Tekst 2023/2024 2022/2023
PERSONALKOSTNADER
5000 Lgnn 104 800,00 75 050,00
5400 Arbeidsgiveravgift 11 108,80 7 955,30
Sum Personalkostnader 115 908,80 83 005,30
ANDRE DRIFTSKOSTNADER
4502 Lgypekjaring, innleid 0,00 42 325,00
6250 Drivstoff til lgypekjgring 40 493,37 43 868,81
6520 Utstyr 0,00 2 750,00
6650 Vedlikehold lgypemaskin/scooter 231 191,84 8 551,00
6670 Andre utgifter laypekjaring 0,00 17 250,00
7100 Bilgodtgjgrelse 1792,00 0,00
7500 Forsikring av maskiner 9 312,16 13 765,00
Sum andre driftskostnader 282 789,37 128 509,81
SUM DRIFTSKOSTNADER 398 698,17 21151511
DRIFTSRESULTAT 398 698,17 211 51511
Side: 1

Utarbeidet av: @konomiBistand Regnskap AS

NOK

Dato: 16.04.2024 11:25

Utskrevet av: AARASE
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